
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 25A8F12C-118B-42BB-8D9B-2E28D677C8A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 30/2021 z dnia 31.08.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 82 923,00 0,00 82 923,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 539,00 0,00 64 539,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 960,00 2 000,00 10 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 539,00 -2 000,00 27 539,00

852 Pomoc społeczna 1 156 100,00 0,00 1 156 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 371 744,00 0,00 371 744,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 -1 200,00 13 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 200,00 1 400,00

855 Rodzina 2 713 503,00 0,00 2 713 503,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

967 046,00 0,00 967 046,00

3110 Świadczenia społeczne 857 300,00 -21 000,00 836 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 990,00 21 000,00 68 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 042 188,00 0,00 1 042 188,00

90095 Pozostała działalność 19 850,00 0,00 19 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 850,00 2 000,00 15 850,00

Razem: 13 553 453,24 0,00 13 553 453,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 25A8F12C-118B-42BB-8D9B-2E28D677C8A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 30/2021 z dnia 31.08.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 630 440,00 0,00 2 630 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

924 124,00 0,00 924 124,00

3110 Świadczenia społeczne 857 300,00 -21 000,00 836 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 100,00 21 000,00 63 100,00

Razem: 3 214 801,24 0,00 3 214 801,24

Strona 1 z 1

Id: 25A8F12C-118B-42BB-8D9B-2E28D677C8A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 30/2021 z dnia 31.08.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 25A8F12C-118B-42BB-8D9B-2E28D677C8A6. Podpisany Strona 1




